
~ -· ,.. 

~ ~ UniCredit Bank 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
teletavská 1525/ 1 
140 92 Praha 4 • Michle 
Tel: 00420-955 91 1 111 kh 
Mob: 00420-602 820 663 

V Praze dne 1 O. února 2023 

BANKOVNI ZÁRUKA 
č. 06376-02-0176544 

Objednatel/Oprávněný Město Černošice 
Karlštejnská 259, 252 28 Černošice 
IČO 002 41 121 

Zhotovitel (náš klient) MANABAU s.r.o. 

Oprávněný 
Město Černošice 
Karlštejnská 259 
252 28 Černošice 

V zákopech 534/3, 142 00 Praha 4, Písnice 
IČO 027 16 828 

Smlouva o dílo evidenční číslo smlouvy: 581/2022 na provedeni dila "Retence u Základní 
školy Černošice Mokropsy, Vsakování a retence dešťových vod v ulici Školní, Černošice, 
Vsakováni a retence dešťových vod v ulici Nádražní, Černošice a Vsakování a retence 
dešťových vod v ulici V Olšinách, Černošice" (dále také jen "závazek"). 

Vážení , 

byli jsme naším klientem informováni o tom, že má být ve Váš prospěch poskytnuta bankovní 
záruka za dodržení smluvních podmínek, kvality a termínů provedeni díla a jednotlivých 
uzlových bodů . 

Z příkazu našeho klienta přebfráme , my, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
tuto bankovní záruku a neodvolatelně a bezpodmínečně se zavazujeme zaplatit Vám na 
Vámi uvedený účet částky až do celkové výše 

CZK 544.764,00 
(slovy korun českých pět set čtyřicet čtyři tisíce sedm set šedesát čtyři 00/1 00), 

a to bez zkoumáni souvisejfclho závazku a bez práva uplatnit jakékoliv námitky tohoto 
závazku se týkající. Výplatu provedeme bez zbytečného odkladu po obdržení Vaší první 
písemné výzvy, která bude v souladu se všemi podmínkami této bankovní záruky a ve které 
prohlásfte, že zhotovitel nesplnil své povinnosti ze smlouvy o dílo evidenční číslo smlouvy: 
581/2022. 

Nároky z této bankovnf záruky lze uplatnit pouze za předpokladu , že obdržíme kopii smlouvy 
o dílo evidenční číslo smlouvy: 581/2022 na provedení díla "Retence u Základní školy 
Černošice Mokropsy, Vsakování a retence dešťových vod v ulici Školní, Černošice, 
Vsakování a retence dešťových vod v ulici Nádražní, Černošice a Vsakování a retence 
dešťových vod v ulici V Olšinách, Černošice" podepsané Vámi jako objednatelem a naším 
klientem jako zhotovitelem. 

UniCredit Bank CZech Republlc and Slovakla, 

Síd i iJ(R.:!Ji~l'='' "'d Off•Lt:!. 
2eletavská 1525/1 
140 92 Praha 4-Michle 
WWW únio o.,ditbank cr 

ilkí.;-.. d llt'A :.. .. . NUt •· Mf: '-4~ -~ 1l 

0'" 1 .... r .. ; . .. ,. r..tru ..... ,_ , •al ~ .. •er. 
M~\ 5AII'1 \ Prc~ rvtlit1 e. vl. -t~ 31,ri1J 
~Ot•Up'ci. V•+ l'.n Pt t~:!"~"'· S. :., Q. ft e JhnfJ: 
s. . ..;.wi 'li!l bl Joyl~n• .... z· .. ..o 
s..-.;tt \:nt1t: B 111(ZPP 



Tato banko•ml záruka je vystavena dne 10. února 2023 a zaniká automaticky 
t v den, kdy nám bude vrácen originál této záruční listiny, nebo 
2. v den, kdy obdržlme Vaše prohlášeni o tom, že nás zprošťujete veškerých povinnosti 

z této bankovnl záruky, a že vúči nám nemále žádné nároky z ni plynoucí. nebo 
3. vyplacen lm celé zaručené částky nebo 
4. dne 31. července 2023. 
podle toho, která z uvedených skutečnost! nastane dříve. Vaše případná výzva nám musi být 
doručena nejpozději v den zániku bankovnl záruky, jak uvedeno výše. 

Každá Vaše výzva a/nebo prohlášení o zproštění povinností musí být podepsány osobami 
oprávněnými jedna! Vašim jménem a musí nám být doručeny osobně nebo kurýrní službou 
nebo doporučenou poštou na adresu UniCredít Bank Czech Republic and Slovakia, !U>., 
:Žele!avská 1525/1, 140 92 Praha 4- Michle, (í} s písemným potvrzením Vešl banky, že 
výzva a/nebo prohlášení o zproštění povinnosti byly podepsány osobami oprávněnými jednat 
Vašim jménem a jejích podpisy na výzvě a/nebo prohlášení o zproštění povinností jsou 
pravé nebo (íl) pravost podpisů musí být úředně ověřena a musí být pňložen originál nebo 
úředně ověřená kopie dokumentu, z něhož bude toto oprávněni palmě. 

Jakýkoliv jiný způsob doručení a ověřeni výzvy a/nebo prohlášení o zproštěni povinností je 
vyloučen. 

Doručeni veškerých dokumentů souvisejlcich s touto bankovní zárukou prostřednictvím 
informačního systému datových schránek je vyloučeno. 

Veškeré dokumenty (včetně výzvy a prohlášeni o povinností), potvrzení čí ověřeni 
vyhotovené Vámi či jinou osobou, předložené nám v souvislosti s touto bankovní zarukou, 
musí být sepsány v českém jazyce. 

Právo uplatnit tuto bankovní záruku a právo na plněni z této bankovní záruky nesml být 
postoupena. Právo na plněni z této bankovní záruky nesmí být zastaveno. 

Tato banko,ml záruka se fídí českým právem. 

S úctou, 

UníCredít Bank Czech Republlc and SlovaKía, a.s. 




